
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
DELLA PROVINCIA DI PESCARA 

(L.R. 17/2011)  
SEDE LEGALE:  VIA VERTONICA S.N. ,  65013 CITTÀ SANT’ANGELO (PE)   

SEDE OPERATIVA:  PIAZZA ITALIA N. 30 – PALAZZO DELLA PROVINCIA,  65121 PESCARA  
PARTITA IVA 02094600687 

TEL. 085.7950890   -   FAX 085.7950525 
EMAIL: amministrazione@asp.pe.it; gestione@asp.pe.it 

PEC: amministrazione@pec.asp.pe.it 
www.asp.pe.it 

_______________ 

 1/1 

Determina direttoriale n. 14 del 5 giugno 2018 
 
 
Oggetto: Liquidazione competenze alla Priem Consulting srl di Montesilvano per l’incarico di 

consulenza nella redazione del Regolamento di organizzazione dell’ASP e del 
Regolamento della performance 

 
IL DIRETTORE 

 

PREMESSO  - che con delibera n. 6 del 27.02.2018 il CdA ha provveduto all’affidamento, in favore della 
Priem Consulting srl con sede in Montesilvano al C.so Umberto I n. 16, dell’incarico di 
consulenza per la redazione del Regolamento di organizzazione dell’ASP e  del 
Regolamento della performance ai fini dell’adeguamento alla normativa sulla prevenzione 
della corruzione e sulla trasparenza; 

 - che nella medesima delibera è stato determinato il compenso economico spettante alla 
suddetta società per un complessivo importo di € 4.000,00, oltre oneri di legge;  

VISTA - la fattura n. 5 del 18.05.2018 emessa dalla Priem Consulting srl pari a complessivi € 
4.000,00 oltre IVA al 22% per € 880,00 per l’espletamento dell’ incarico professionale di 
che trattasi; 

CONSIDERATO - che l’ASP è assoggettata al regime di split payment ex DPR 633/1972 e giusta Circolare 
dell’Agenzia delle Entrate n. 1/E del 09.02.2015, nonché D.L. n. 148 del 16.10.2017 e che, 
pertanto, provvederà direttamente al versamento dell’IVA all’Erario; 

RITENUTO  conseguentemente, di dover procedere alla liquidazione degli importi suindicati a favore 
della Priem Consultin srl di Montesilvano; 

  
 

DETERMINA 
 

1. di considerare le premesse quali parti integranti del presente dispositivo; 
2. di approvare e liquidare la fattura n. 5 del 18.05.2018 emessa dalla Priem Consulting srl, P.I. 02094600687 

con sede in Montesilvano al C.so Umberto n. 16, di importo pari a complessivi € 4.000,00 oltre IVA al 22% 
per € 880,00, per la ridetta attività professionale espletata;   

3. di disporre il pagamento a favore della Priem Consulting srl di Montesilvano della somma di € 4.000,00 dal 
conto ASP al conto corrente indicato dalla società; 

4. di dare atto che l’azienda provvederà alla liquidazione all’Erario della somma di € 880,00 a titolo di IVA. 
 

                                                                                                                                                  F.to 
Il Direttore 

Dott. Sergio Di Feliciantonio 
 
Allegati: 

 
1) Deliberazione CdA n. 6 del 27.02.2018 
2) Fattura n. 5 del 18.05.2018. 


